Solidworksファイル名
TX211-量産試作_車両ASSY_NEW.SLDDRW
SH950RC
部品表
PARTS LIST
2023年 1月 Jan. 2023
Key No Pats No R/P Serial Number Remarks
SH950RC

 ３）  Be sure to use SHIBAURA genuine parts for SHIBAURA products. (Warrany does not cover
       when the use of parts which are not SHIBAURA service parts. )
How to order
4
FIG.217 デカール DECALS
FIG.215 ガード GUARD
CONTENTS
エンジン
ENGINE　 25v3
ENGINEエンジンFIG.101
FIG.102 エンジン取付　＆　プーリー ENGINE SETTING & PULLY
目         次
シャーシ
CHASSIS
FIG.201 フレーム ＆ モータ ＆ クローラ LOWER FRAME & MOTOR & CRAWLER
FIG.202 HST & アダプタ HST　&　ADAPTER
FIG.206  オイルクーラー OIL COOLER
FIG.203 走行モータ配管 MOTOR OIL PYPE
FIG.204 HSTポンプ配管 HST PUMP OIL PYPE
FIG.205 ベアリングホルダ；HST BEARING HOLDER;HST
FIG.207 動力クラッチ CLUTCH
FIG.208 オイルタンク OIL TANK
FIG.214 ボンネット BONNET
FIG.209 リフトシリンダ LIFT CYLINDER
FIG.210 タンクバンド　&　配管クランプ TANK BAND & CLAMP
FIG.211 バッテリ台　&　バッテリ BATTERY STAND & BATTERY
FIG.212 電装品 ELECTRIC PARTS
FIG.213 ワイヤハーネス WIRE HARNESS
FIG.304 モア；油圧モーター MOWER；HYDRO MOTOR
FIG.216 送信機 & アクセサリ TRANSMITTER & ACCESSARY
作業機
IMPLEMENT
FIG.301 モア；カバー MOWER；COVER
FIG.302 モア；モータベアリング MOWER；MOTOR　BEARING
FIG.303 モア；伝動 MOWER；DRIVING
索　引
INDEX
  エンジン   ENGINE
  シャーシ   CHASSIS
  作業機   IMPLMENT
5
エンジン編
(ENGINE)
ブリッグス　25V30
6
Key No. Parts No. 950 R/P Serial Number Remarks
1 310011440 ｴﾝｼﾞﾝASSY ENGINE 1
部品番号 部品名称
台当個数 互
換
性
適応号機
FIG.101  エンジン
ENGINE
見出番号 備　考
Q'ty
Description
1
エンジン識別刻印箇所
7
Key No. Parts No. 950 R/P Serial Number Remarks
1 010310840 ﾎﾞﾙﾄ           BOLT 4
2 026100008 ﾜﾂｼﾔ           WASHER 4
3 023100008 ﾅﾂﾄ            NUT 4
4 398680661 ﾌﾟｰﾘCMP:ENGINE      PULLEY 1
5 026109011 ﾜﾂｼﾔ                WASHER 1
6 011510825 ﾎﾞﾙﾄ                BOLT 1
7 034100740 ｷ-                  KEY 1
8 310354650 ﾊﾞﾂﾌﾙﾌﾟﾚｰﾄ          PLATE 1
9 010810814 ﾎﾞﾙﾄ                BOLT 3
10 399113620 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1
11 310410050 ﾌｱﾝ COOLINGFAN 4
12 010810610 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 8